
UCHWAŁA NR XXIX/203/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zbycia udziałów gminy Buczkowice w Beskid Żywiec Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz 713 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) Rada Gminy Buczkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do zbycia przez gminę Buczkowice wszystkich 
udziałów, w ilości 48, w Beskid Żywiec Sp. z o. o. z siedzibą w Żywcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D30D3E6-2FD1-43FE-8117-0EBC91E824B4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


